Trafag sensors & controls
Switzerland
Industriestrasse 11
8608 Bubikon
+41 44 922 32 32
PICOTRANS
s

Longitud de cable 12 m 9M
1) Rangos de presión especial y sobrepresión combinada, según especificaciones del cliente, bajo pedido
2) Solo para conexión de presión G1/4”
3) Sólo con homologación naval DNV-GL, RINA
4) Sin homologación naval DNV-GL
N.º producto Código de tipo Rango de
presión
[bar]
Sobrepresión
máx.
[bar]
Señal de salida Alimentación
[VDC]
NPN4.0A4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 4 10 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN6.0A4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 6 15 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN10.0A4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN16.0A4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN25.0A4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN40.0A4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 46 V3 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN4.0AF4 8264 76 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 4 10 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN6.0AF4 8264 77 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 6 15 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN10.0AF4 8264 78 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 10 20 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN16.0AF4 8264 79 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 16 32 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN25.0AF4 8264 80 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 25 50 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
NPN40.0AF4 8264 81 2510 04 0000 0000 19 41 46 74 V3 0 ... 40 80 4 ... 20 mA 24 (9... 32)
Productos estándar (plazo de entrega muy breve)
H72313t
NPN 8264
  Página 3/6